



Dobczyce, dnia 29 października 2021 roku

**Protokół z dokonanej oceny odpowiedniości
członków organów podmiotów nadzorowanych**

Na podstawie Metodyki oceny odpowiedniości członków organów podmiotów nadzorowanych Rada Nadzorcza w dniu 29 października 2021 roku dokonała oceny odpowiedniości Członków Zarządu Banku Spółdzielczego w Dobczycach.

Rada Nadzorcza na podstawie przeprowadzonej oceny odpowiedniości poszczególnych członków Zarządu stwierdza, że Członkowie Zarządu spełniają warunki określone w art. 22aa Prawa bankowego. Posiadają wiedzę, umiejętności i doświadczenie, odpowiednie do pełnionych przez nich funkcji i powierzonych im obowiązków, oraz dają rękojmię należytego wykonywania tych obowiązków. Rękojmia, o której mowa, odnosi się w szczególności do reputacji, uczciwości i rzetelności danej osoby oraz zdolności do prowadzenia spraw banku w sposób ostrożny i stabilny.

Poszczególni Członkowie Zarządu nie pełnią żadnych dodatkowych funkcji w innych podmiotach.

Izabela Karp-Kęsek – Prezes Zarządu oraz Katarzyna Maniecka – Wiceprezes Zarządu ds. handlowych pełnią swoje funkcje w Zarządzie Banku Spółdzielczego w Dobczycach od wielu lat w sposób uczciwy i rzetelny oraz kierują się niezależnością osądu, zapewniając skuteczną ocenę i weryfikację podejmowania i wykonania decyzji związanych z bieżącym zarządzaniem bankiem.

Weryfikacja dokumentów złożonych przez Panią Annę Cygan również wskazuje, iż w dotychczasowym życiu zawodowym wykazywała się wysokimi kwalifikacjami oraz wiedzą praktyczną. Długoletnie doświadczenie na stanowisku Głównego Księgowego oraz wiedza zdobyta podczas licznych szkoleń potwierdzają spełnienie wymagań stawianych kandydatowi na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. finansowo-księgowych. Pani Anna Cygan daje rękojmię należytego wykonywania obowiązków, które będą jej powierzone. Rękojmia, o której mowa odnosi się w szczególności do reputacji, uczciwości i rzetelności oraz zdolności do prowadzenia spraw Banku w sposób ostrożny i stabilny.

W dniu 29 października 2021 roku, na podstawie arkuszy opartych o Metodę oceny odpowiedniości członków organów podmiotów nadzorowanych, Rada Nadzorcza dokonała pozytywnej oceny pierwotnej kandydata na stanowisko Wiceprezesa Zarządu ds. finansowo-księgowych Pani Anny Cygan oraz pozytywnej wtórnej oceny Pani Izabeli Karp-Kęsek zajmującej stanowisko Prezesa Zarządu oraz pozytywnej wtórnej oceny Pani Katarzyny Manieckiej zajmującej stanowisko Wiceprezesa ds. handlowych.

Rada Nadzorcza pozytywnie oceniła również zbiorową odpowiedzialność Zarządu Banku Spółdzielczego w Dobczycach.

Rada Nadzorcza

RADA NADZORCZA
BANKU SPÓLDZIELCZEGO
w Dobczycach

SEKRETARZ
RADY NADZORCZEJ
Murzyn Celina
Celina Murzyn

PRZEWODNICZĄCY
RADY NADZORCZEJ
Władysław Sitarz